

Callegari Vernici



CATALOGO PRODOTTI

2025

SOMMARIO

VERNICI PER INDUSTRIA	2
Fondi Monocomponente	2
Book I1 / Ciclo Verniciante A Rapida Essiccazione	2
Book I2 / Selezione Di Prodotti Per Carpenterie Del Ferro	3

VERNICI PER INDUSTRIA

FONDI MONOCOMPONENTE



CROMETAL

Fondo anticorrosivo al solvente, a rapida essiccazione.

Pittura con effetto antiruggine idonea a prevenire la corrosione di supporti metallici ferrosi esposti all'interno e all'esterno.

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 L	Grigio	€ 45,25 IVA Esclusa € 9,05/Kg_L
15 L	Grigio	€ 101,07 IVA Esclusa € 6,74/Kg_L
25 Kg	Giallo Ossido	€ 161,56 IVA Esclusa € 6,46/Kg_L

BOOK I1 / CICLO VERNICIANTE A RAPIDA ESSICCAZIONE



CROMETAL

Fondo anticorrosivo al solvente, a rapida essiccazione.

Pittura con effetto antiruggine idonea a prevenire la corrosione di supporti metallici ferrosi esposti all'interno e all'esterno.

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 L	Grigio	€ 45,25 IVA Esclusa € 9,05/Kg_L
15 L	Grigio	€ 101,07 IVA Esclusa € 6,74/Kg_L
25 Kg	Giallo Ossido	€ 161,56 IVA Esclusa € 6,46/Kg_L

BOOK I2 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER CARPENTERIE DEL FERRO



CROMETAL

Fondo anticorrosivo al solvente, a rapida essiccazione.

Pittura con effetto antiruggine idonea a prevenire la corrosione di supporti metallici ferrosi esposti all'interno e all'esterno.

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 L	Grigio	€ 45,25 IVA Esclusa € 9,05/Kg_L
15 L	Grigio	€ 101,07 IVA Esclusa € 6,74/Kg_L
25 Kg	Giallo Ossido	€ 161,56 IVA Esclusa € 6,46/Kg_L

INDICE ALFABETICO

C

CROMETAL 2-4



VERNICI PER

EDILIZIA

INDUSTRIA

FALEGNAMERIA

CALLEGARI VERNICI

**strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9**

27050 Codevilla (PV)

Tel. 0383/373124

e-mail:

callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it

